ΑΘ1) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων, με την οποία εγγράφεται το έργο «Δίκτυο Γε-
ωργικής Λογιστικής Πληροφόρησης (ΔΙΓΕΛΠ)» στην 
Συλλογική Απόφαση (ΣΑ) Ε0822 ΤΡΟΠ.0 με Κωδικό Έρ-
γου 2020ΣΕ08220002 και προϋπολογισμό πενταετίας 
(2019-2023) ύψους πέντε εκατομμυρίων πεντακοσίων 
χιλιάδων ευρώ (5.500.000,00€).

6. Την υπ’ αρ. 2348/18.06.2025 (ΑΔΑ: Ψ33ΛΗ-ΧΔΑ) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονο-
μίας και Οικονομικών σχετικά με την ένταξη στο ΑΠΔΕ 
2025 του προϋπολογισμού του ΔΙΓΕΛΠ σε συνδυασμό 
με την υπ’ αρ. 2036/336831/24.12.2019 κοινή απόφαση

[...]

Τις ονομαστικές καταστάσεις πληρωμής των γεωρ-
γών που παρείχαν στοιχεία στο σύστημα μηχανογραφη-
μένης γεωργικής λογιστικής του ΔΙΓΕΛΠ για το λογιστικό 
έτος 2023 των αρμόδιων ΔΑΟΚ ή ΔΑΟ των Περιφερειών 
ή Περιφερειακών Ενοτήτων.

8. Το γεγονός ότι η δαπάνη των τετρακοσίων ογδόντα 
δύο χιλιάδων τετρακοσίων δέκα πέντε ευρώ (482.415€) 
ευρίσκονται εντός των ορίων των διαθέσιμων πιστώσε-
ων του σημείου 7 της παρούσης.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Άρθρο 1

[...]

μένης γεωργικής λογιστικής του ΔΙΓΕΛΠ για το λογιστικό 
έτος 2023 σύμφωνα με την στήλη 2 Παραρτήματος.

Άρθρο 3 
Ύψος της κατ’ αποκοπή αμοιβής-αποζημίωσης

Το ύψος της κατ’ αποκοπή αμοιβής-αποζημίωσης 
που χορηγείται στους γεωργούς της κατανομής του άρ-
θρου 2, της παρούσης, καθορίζεται στα εκατόν σαράντα 
πέντε ευρώ (145,00 €) ανά γεωργική εκμετάλλευση. Το 
συνολικό ύψος του ποσού ανέρχεται σε τετρακόσιες 
ογδόντα δύο τετρακόσια δέκα πέντε Ευρώ (482.415€) 
σύμφωνα με την στήλη 3 του Παραρτήματος.

Άρθρο 4 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή αρχίζει να ισχύει από την δημοσίευ-